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			O NAS, KRÓTKO
			Dom przeznaczony jest dla osób dorosłych, przewlekle somatycznie chorych. Zapewniamy całodobową opiekę oraz świadczymy usługi bytowe, opiekuńcze, wspomagające i zdrowotne na poziomie obowiązującego standardu. Naczelnym celem pracy Domu jest pomoc mieszkańcom w godnym przeżywaniu i akceptowaniu swojej niepełnosprawności, zachowaniu samodzielności, rozwoju talentów oraz zainteresowań. Nasi mieszkańcy tworzą wspólnotę rodzinną, w której obowiązuje szacunek, poważanie oraz troska o wspólne sprawy.


		AKTUALNOŚCI
20 gru Mikołajki 2023

Ho Ho Ho Kolejny raz mamy przyjemność doświadczać hojności od darczyńców z akcji „Święty Mikołaj dla seniora”. To był wyjątkowy dzień! Jesteśmy wdzięczni każdemu kto przyczynił się do tego wyjątkowego wydarzenia! Nasi darczyńcy oraz cały sztab elfów, mikołajów, mikołajek oraz…

Continue reading “Mikołajki 2023”…

23 paź III kwartał 2023 roku w Przystani

Wakacyjny sezon letni (lipiec, sierpień, wrzesień) był bogaty w doświadczenia kulturalne, muzyczne oraz poznawcze. Szczególnie ważnym elementem dla naszych mieszkańców były wycieczki!!! – Wycieczka do Szczyrku umożliwiła wielu z nas powrót do korzeni, do wspomnień które wywołują uśmiech; – Wyjazd…

Continue reading “III kwartał 2023 roku w Przystani”…
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	BIP Urząd Miasta Katowice
	ePUAP



		

	






		Facebook  
	Vimeo  
	Back to top ↑







	

		
		
			
				Ⓒ 2013-2020   PRZYSTAŃ Dom Pomocy Społecznej w Katowicach

					


		
	



















        














	

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

	


